1

香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並
明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（在開曼群島註冊成立之有限責任公司）
（股份代號：220）

公告

股價敏感資料

本公告乃根據上市規則第 13.09條的規定作出。

根據臺灣的適用法律和法規（包括臺灣證券交易所的規定），統一企業作為本公司的最終控股股
東，被要求就其通過其子公司的投資情况向臺灣市場透露某些信息。本公司已由統一企業告知其
擬透露的信息（“相關資料”）包括截至 2010年 3月 31日三個月內本公司及其某些子公司的未經審計
利潤（損失）。本公司已由統一企業進一步告知相關資料將由統一企業在 2010年 4月 26日或前後透
露。

根據上市規則第 13.09條的規定，本公司以與統一企業披露的相同形式重述了下述相關資料：

 截至 2010年 3月 31日
 的三個月內
 未經審計利潤（損失）
公司名稱 （以千計算）

本公司 美元 19,235

Uni-President Asia Holdings Ltd.（統一亞洲控股有限公司 *） 人民幣 129,977

統一企業香港控股有限公司 人民幣 129,208

統一中國投資 人民幣 128,930

昆山統一企業食品有限公司 人民幣 22,223

廣州統一企業有限公司 人民幣 11,911

武漢統一企業食品有限公司 人民幣 30,173

成都統一企業食品有限公司 人民幣 15,192

北京統一飲品有限公司 人民幣 9,034

鄭州統一企業有限公司 人民幣 23,932

2

 截至 2010年 3月 31日
 的三個月內被投資企業
 未經審計利潤（損失）
公司名稱 （以千計算）

合肥統一企業有限公司 人民幣 14,713

福州統一企業有限公司 人民幣 3,383

瀋陽統一企業有限公司 人民幣 1,170

新疆統一企業食品有限公司 人民幣 4,777

今麥郎飲品（北京）有限公司 人民幣 18,879

南昌統一企業有限公司 人民幣 8,425

昆明統一企業食品有限公司 （人民幣 5,213）
哈爾濱統一企業有限公司等 （人民幣 9,725）

  投資企業持有被
投資企業名稱 被投資企業名稱 投資企業股權比例

Cayman President Holdings Ltd.  本公司 73.49

本公司 Uni-President Asia Holdings Ltd.  100.00

  （統一亞洲控股有限公司 *）
Uni-President Asia Holdings Ltd.  統一企業香港控股有限公司 100.00

 （統一亞洲控股有限公司 *）
統一企業香港控股有限公司 統一中國投資 100.00

統一中國投資 昆山統一企業食品有限公司 100.00

統一中國投資 廣州統一企業有限公司 100.00

統一中國投資 武漢統一企業食品有限公司 100.00

統一中國投資 成都統一企業食品有限公司 100.00

統一中國投資 北京統一飲品有限公司 100.00

統一中國投資 鄭州統一企業有限公司 100.00

統一中國投資 合肥統一企業有限公司 100.00

統一中國投資 福州統一企業有限公司 100.00

統一中國投資 瀋陽統一企業有限公司 100.00

3

  投資企業持有被
投資企業名稱 被投資企業名稱 投資企業股權比例

統一中國投資 新疆統一企業食品有限公司 100.00

統一中國投資 今麥郎飲品（北京）有限公司 40.40

統一中國投資 南昌統一企業有限公司 72.18

統一中國投資 昆明統一企業食品有限公司 75.00

統一中國投資 哈爾濱統一企業有限公司等 45.00 – 100.00

統一企業披露的相關資料未經審計且由統一企業根據臺灣普遍接納之會計原則（該原則與本公司采
取的會計準則不同）編制並未經公司核實。建議投資者及公司股東在交易公司股票時謹慎行事。

定義

於本公告中，除文義另有所指，下列詞語具有以下含義：

“董事會” 指 董事會

“本公司” 指 Uni-President China Holdings Ltd.（統一企業中國控股有限公
司 *），為一家在開曼群島註冊成立之有限公司，其已發行股
份在聯交所主板上市

“董事” 指 本公司的董事

“香港” 指 中國香港特別行政區

“上市規則” 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

“中國” 指 中華人民共和國，為本公告之目的，不包括香港、澳門特別
行政區和臺灣

4

“統一中國投資” 指 統一企業（中國）投資有限公司，一間於 1998年 3月 10日根據
中國法律成立之外商投資控股公司，為本公司全資附屬公司

“人民幣” 指 中國之法定貨幣

“聯交所” 指 香港聯合交易所有限公司

“臺灣證券交易所” 指 臺灣證券交易所股份有限公司

“統一企業” 指 統一企業股份有限公司，一家於1967年8月25日根據臺灣法律
註冊成立之有限責任公司，其普通股于 1987年 12月 28日在臺
灣證券交易所上市，股份代號為 1216，為本公司之最終控股
股東

“美元” 指 美國之法定貨幣

承董事會命
統一企業中國控股有限公司

羅智先
主席

香港，二零一零年四月二十六日

於本公告發出之日，執行董事為羅智先生及林武忠先生；非執行董事為高清愿先生、林蒼生先
生、林隆義先生及蘇崇銘先生；獨立非執行董事為陳聖德先生、范仁達先生、黃鎮台先生、楊英
武先生及路嘉星先生。

*　僅供識別